Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Gurupi

Comissão Local PNAE

EDITAL N.º25/2020/GUR/REI/IFTO, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

CHAMADA  PÚBLICA N.º 11 PARA MANIFESTAÇÃO DOS ESTUDANTES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA PARA RETIRADA  E AGENDAMENTO DO KIT LANCHE DO

PNAE

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado pela Portaria nº
550/2018/REITORIA/IFTO, de 11 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial da União de
15 de maio de 2018, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
cronograma de agendamento e retirada do kit lanche escolar adquiridos com o recurso do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).

1. DO CRONOGRAMA DE ENTREGA DO KIT LANCHE

DATA ATIVIDADE LOCAL

26 a 27/08/2021 Entrega do kit lanche Nas dependências do Campus Gurupi. Horário
das 9:00 ás 12:00 das 14:00 ás 18:00 h.

2. LISTA DOS ESTUDANTES APTOS PARA RETIRAR O KIT LANCHE
ESCOLA

  Nome Completo  CPF CURSO

1Adrian augusto dos santos 542.984.878-65 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

2Alexandre Costa De Souza 067.555.651-13 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

3Alice Camargo Reis 064.369.251-71 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

4Allana Barbosa Cruz 066.879.371-62 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

5Allana Camargo Reis 064.369.311-47 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

6Amanda Alves Oliveira 092.970.101-13 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

7Amanda Ferreira Barbalho 089.475.791-14 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

8Amanda Vitória C Tito Silva 065.132.571-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

9Ana Beatriz Dantas das Mercês 084.501.191-03 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

10Ana Carolina Gomes Pinheiro Viterbo 081.975.491-92 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

11Ana Clara de Almeida Oliveira 088.166.261-51 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

12Ana Júlia Rodrigues de Castro 081.817.751-98 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

13Ana Laura Salgado de Oliveira 083.962.261-99 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

14Ana Luísa Ferreira Naimaier 076.135.743-26 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

15Ana Paula Silva Santos 091.064.171-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

16Andressa Sales Carvalho 026.953.951-40 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

17Ângela Maria Montel Naimayer 036.567.031-67 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

18Anna Beatriz Montel Naimayer 036.566.961-01 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

19Anna Clara Alves Lopes 078.837.831-73 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

20Anna Laura Rocha de Albuquerque 080.660.831-57 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

21Areno Soares Carneiro 006.825.462-83 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

22Beatriz de Sousa Ribeiro 018.955.881-46 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

23Beatriz silva carreiro 065.672.991-00 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

24Breno Airton Gomes Ferreira 086.512.521-02 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

25Carlos Henrique Pereira Reis 082.548.491-02 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

26Cecília Antunes de Freitas 066.710.401-17 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

27Claudia Gabrielle Ferreira de Souza 068.949.561-70 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

28dayanne soares varanda 072.443.191-85 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

29Deylane Pereira de Carvalho 082.746.851-21 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

30Deyvid Pereira de Carvalho 082.746.591-20 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

31Diego Rodrigues Rocha 065.191.071-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

32Dominique Castro Pimentel 066.921.861-88 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

33Ederson Evangelista Rodrigues da Silva 081.799.281-28 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

34Eduardo Mendes dos Santos 072.399.381-58 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

35Ellen Ferreira Dourado 075.594.411-60 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

36Ercilene Nascimento Conceição 008.988.341-12 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

37Esaú Araújo Holanda 084.973.471-10 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

38Felipe Pereira Gomes 082.648.311-92 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

39Flávia Barbosa Soares 075.864.861-82 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

40Flávia Rodrigues de Sousa 067.901.661-90 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

41Flaviana Alves do Nascimento 021.144.341-76 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

42Francyelle Martins de Sousa 081.675.871-93 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

43Gabriel Amaral Soares 065.788.301-89 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

44Gabriel Barros Feitosa Sá 063.481.541-57 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

45Gabriela Postingher Bertele 017.885.980-08 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

46Gabrielly Alves Lima 045.282.541-58 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

47Geovana Ferreira Naimaier 076.135.503-03 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

48Geovana Santos Damaso 063.888.071-86 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

49Geovanna Pais Landin Silva 083.045.981-24 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

50Geovanna Rodrigues Sousa 087.936.931-09 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

51Giovana Ribeiro Gonçalves 024.031.311-99 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

52Guilherme Pereira Damasceno 025.313.951-13 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

53Gustavo Pereira de Sá 082.010.751-45 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

54Gusthavo Tominaga do Vale 032.928.041-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

55Henrrique Santinone Rodrigues Jovem 084.519.871-84 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

56 Ingridy de Araujo Oliveira 078.510.541-76 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

57 Isabela Natielle Galvão Morais 073.835.561-51 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

58 Isabella Lorranny Rodrigues Da Silva 082.459.961-65 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

59 Izadora nogueira soares 082.326.111-54
Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

60Jackeline Parlandrino Teixeira 081.865.111-30 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

61Jeovana Teles da Silva 044.798.241-97 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

62Jéssica Cerqueira Galvão 081.851.381-09 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

63Jéssica dos Santos Carvalho 064.172.831-00 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

64Jessica Lopes da Rocha 019.047.970-16 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

65João Pedro Alcantara Viana 056.908.181-51 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

66João Pedro Marques Moura 066.877.201-80 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

67João Vitor de Sousa Naves 054.267.061-58 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

68João Vitor Monteiro dos Santos 067.202.531-07 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

69Joao Vitor Nunes Maciel 047.227.351-58 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

70Jonathas Ferreira Resende 072.466.191-35 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

71Josué Silva Marques 083.841.971-21 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

72Joyce de Castro Castro 083.469.051-90 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

73Joyce Moreira de Souza 087.754.131-08 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

74Julia Coelho Borges 042.562.431-51 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

75Juliana Vaz Lopes 074.632.721-84 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

76Karlos Henrique Marinho Martins 083.192.051-31 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

77Karoliny Pereira Mota 080.674.711-00 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

78Karyne Santos Mendes 083.486.781-82 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

79Kauane Rodrigues de Rezende 082.114.451-07 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

80Kauãnny Sampaio De Souza Mota 745.680.601-25 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

81kawan Arantes da Silva 082.127.621-22 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

82Kedna Alves Carvalho 083.454.411-30 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

83Keila Marques Damas do Amaral 003.396.621-40 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

84Laís Gama Barbosa 082.791.811-99 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

85Larisa Lopes de Oliveira 082.221.741-42 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

86Laurienny Barros Silva 077.861.601-08 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

87Lorena Lopes 059.814.101-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

88Lorena Oliveira Mesquita 057.021.151-47 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

89Lourrayne Kelle Rodrigues de Rezende 082.114.271-25 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

90Luan Cardoso Barros 083.518.451-08 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

91Luan Matheus lira Lopes 055.523.771-09 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

92Lucas Eduardo Pereira Brito 086.079.521-70 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

93Lucas Matheus de Melo Barbosa 087.213.881-05 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

94Lucas Roberto Alves Oliveira 092.970.011-22 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

95Luciano José Simão De Oliveira 033.844.491-26 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

96Luis Fellipe Nepomuceno Ferreira 045.471.591-90 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

97Luzia Lopes da Silva 077.671.811-89 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

98Marco Antonio Ribeiro Siffredi 069.718.211-81 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

99Maria Clara Lopes Gonçalves 089.699.261-60 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

100Maria Eduarda Silva Cruz 059.340.891-88 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

101Maria Heloísa Marques Moura 066.877.431-20 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

102Maria Vitória Araújo Lacerda Rosa 049.280.171-10 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

103MARIANNE PEREIRA ARAUJO 081.796.771-09 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

104Matheus alves da luz 073.415.671-55 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

105Maysa Cardoso Coelho 077.721.771-60 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

106Maysa Ribeiro Alves 081 140.971-67 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

107Miguel Ribeiro dos Santos Araújo 090.158.961-60 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

108Mirella Sales Borges 078.659.091-28 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

109Mirian Brito 085.256.131-85 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

110Monnaliza Pereira Fernandes 081.709.721-08
Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

111Nayade Alexandra Fernandes Soares 080.907.311-04 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

112Nayara da Silva Guimarães 089.937.801-37 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

113Nicollas Lemos Viana 066.736.041-74 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

114Onira Azevedo Dendena 073.674.051-10 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

115Otavio Ribeiro Dos Santos Araújo 090.158.531-93 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

116Paulo Ricardo Aquino Batista 082.051.421-73 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

117Pedro Paulo Oliveira Crispim da Silva 072.963.241-55 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

118Raíssa Bezerra Rodrigues 109.732.881-32 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

119Raquel Buarque Montelo 076.018.901-39 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

120Rayssa Moreira Mota 064.625.171-66 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

121Renan Gomes Ribeiro 081.522.301-38 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

122Rodrigo Gabriel Alencar de Souza 517.928.388-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

123Rosiany De Araujo Guida 078.110.641-97 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

124Rute Silva Rocha 071.098.041-86 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

125Samara Rodrigues de Castro 081.818.121-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

126Samuel Soares de Oliveira 073.177.141-94 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

127Samylla Simybi Santos Silva 083.954.711-06 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

128Sarah de Almeida 464.354.238-14 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

129Tawana Silva Reis 069.293.251-80 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

130Tayllanna Lima Araújo 014.808.362-57 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

131Tayrinne Limberger Nunes 081.597.791-35 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

132Thais Rocha Macedo 708.778.531-18 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

133Thaís Sousa Oliveira 035.500.821-18 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

134Thiago Freitas da Silva 081.547.951-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

135Thiago Sousa Luz 072.202.771-05 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

136Victor Gabriel Dias Gomes 046.480.781-60 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

137Victória Rodrigues Oliveira 079.050.021-36 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Edificações

138Vinicius Antunes de Moura 089.727.471-73 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

139Vitor Alves Costa 059.536.671-67 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

140Vitória Gomes Braz 088.535.371-40 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agropecuária

141Vitória Maria Santos Zanolla 053.161.211-20 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

142Wendel Alves Damião 007-806-171-71 Ensino Médio Proeja - Operador de
Computador

143Yashianathá Pereira Brito 076.218.031-50 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Administração

144Yasmin Vitória de Almeida Viana 084.516.671-98 Ensino Médio Integrado - Técnico em
Agronegócios

3. DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. A data de retirara será nesta quinta e sexta-feira dias 26 e 27/08/2021  das 9:00 às 12:00
e das 14:00 às 18h e/ou  enquanto tiver kit lanche escolar.
3.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Local Responsável pela Execução do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) no Campus Gurupi, Comissão de
Operacionalização do Programa de Assistência Estudantil e Diretoria Geral
do Campus Gurupi.

MARCELO ALVES TERRA

Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Alves Terra, Diretor-Geral,
em 25/08/2021, às 20:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1388536 e o código CRC B075EFD3.

Alameda Madri, 545, Esquina com a rua Saragoça, Esquina com a rua Saragoça — CEP 77410-470
Gurupi/TO —

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

portal.ifto.edu.br — reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23338.015057/2020-59 SEI nº 1388536